
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 26.10. 2023 року №315

Про затвердження зведеного кошторисного
розрахунку вартості об’єкта будівництва
“Капітальний ремонт покрівлі адміністративного будинку
(ЦНАП) по вул. Б. Хмельницького, 4, м. Збараж Тернопільської області

Керуючись статтями  31, 52, ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», враховуючи постанову Кабінету Міністрів України від 11 травня 2011 року № 560
«Про затвердження Порядку затвердження проектів будівництва і проведення їх експертизи
та визнання такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України»,
розглянувши зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта будівництва “Капітальний
ремонт покрівлі адміністративного будинку (ЦНАП) по вул. Б. Хмельницького, 4, м. Збараж
Тернопільської області”,  виконавчий комітет міської ради - 

 
ВИРІШИВ:

1.  Затвердити  зведений  кошторисний  розрахунок  вартості  об’єкта  будівництва
“Капітальний  ремонт  покрівлі  адміністративного  будинку  (ЦНАП)  по  вул.  Б.
Хмельницького, 4, м. Збараж Тернопільської області”,  у сумі  398 113 гривень 00 копійок
(триста дев’яносто вісім тисяч сто тринадцять гривень 00 копійок).

2.  Збаразькому міському голові  укласти у встановленому законодавством порядку
договір на проведення капітального ремонту покрівлі адміністративного будинку (ЦНАП) по
вул. Б. Хмельницького, 4, м. Збараж Тернопільської області”.

В.о. Збаразького міського голови,
секретар ради                                                                           Р.П. Напованець


